ซ้ือป้ายไวนิล เนื่องในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสุทิดา พัชรสุธาพิมลลักษณ 
พระบรมราชินี ๓ มิย.๒๕๖๖ ขนาด ๓x๖ เมตร จำนวน ๑ ผืนๆละ ๒๓๐๐ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท บางใหญ่ อิงค์เจ็ท จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เบ็)นเงินท้ัง 
สิน ๒,๓๐๐.๐๐ บาท (สองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า 
ยอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันที ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖

(นายสุ'
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี